São Pedro da Aldeia

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 0036/2020

Em, 08 de abril de 2020

FICA CONCEDIDO AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR
MARCOS ANTÔNIO COUTO, CONSULTOR
EMPRESARIAL, O TITULO DE CIDADÃO
ALDEENSE, PELOS RELEV ANTES SERVIÇOS
PRESTADOS AO MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º -  O     FICA CONCEDIDO AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR MARCOS

ANTÔNIO COUTO , CONSULTOR EMPRESARIAL, O TITULO DE CIDADÃO

ALDEENSE, pelos relevantes serviços prestados ao Município.

Art. 2° -  esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIV A

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2020.

EDIV ALDO DE OLIVEIRA CUNHA

Vereador(a) - Autor(a)

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1